



Tlf.: 96 20 76 00
frederikshavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rimmens Alle 89
DK-9900 Frederikshavn
CVR-nr. 20 22 26 70

UGGERHØJ AARHUS A/S
SØNDERGADE 244, 9900 FREDERIKSHAVN
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2022 - 30. SEPTEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. januar 2024

Søren Thomsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Pengestrømsopgørelse.....	12
Noter.....	13-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Uggerhøj Aarhus A/S Søndergade 244 9900 Frederikshavn
	CVR-nr.: 33 64 79 21 Stiftet: 1. maj 2011 Kommune: Frederikshavn Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Bestyrelse	Sten Uggerhøj, formand Carsten Henriksen Lone Østergaard Lasse Brorsbøl Jensen Bo Uggerhøj
Direktion	Lasse Brorsbøl Jensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn
Pengeinstitut	Nordjyske Bank A/S Jernbanegade 4-8 9900 Frederikshavn

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med nye og brugte person- og varevogne med hertil hørende service- og reparationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede i 2022/23 et resultat på 4.953 tkr. mod 3.646 tkr. i 2021/22.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et resultat i 2023/24 på niveau med resultatet for 2022/23.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2022/23 kr.	2021/22 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		20.570.630	15.947
Personaleudgifter.....	1	-14.704.372	-11.372
DRIFTSRESULTAT		5.866.258	4.575
Finansielle indtægter.....	2	721.875	356
Finansielle omkostninger.....	3	-226.138	-241
RESULTAT FØR SKAT		6.361.995	4.690
Skat af ordinært resultat.....	4	-1.409.185	-1.044
ÅRETS RESULTAT		4.952.810	3.646
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte.....		5.000.000	5.000
Overført resultat.....		-47.190	-1.354
I ALT		4.952.810	3.646

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 tkr.
Driftsmateriel og inventar.....		638.223	0
Materielle anlægsaktiver.....	5	638.223	0
ANLÆGSAKTIVER.....		638.223	0
Råvarer og hjælpematerialer.....		1.215.983	1.349
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		13.021.372	12.154
Varebeholdninger.....		14.237.355	13.503
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		3.512.866	3.365
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		14.162.629	5.948
Udsudte skatteaktiver.....		251.712	274
Andre tilgodehavender.....		520.103	584
Periodeafgrænsningsposter.....		211.436	349
Tilgodehavender.....		18.658.746	10.520
Likvider.....		70.723	74
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		32.966.824	24.097
AKTIVER.....		33.605.047	24.097

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 tkr.
Aktiekapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		5.952.717	6.000
Foreslået udbytte.....		5.000.000	5.000
EGENKAPITAL.....		11.452.717	11.500
Andre hensættelser.....	6	38.170	26
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		38.170	26
Selskabsskat.....		1.386.595	1.017
Feriepengeindefrysning.....		1.028.671	1.021
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	2.415.266	2.038
Gæld til pengeinstitutter.....		1.166.448	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		11.536.509	4.586
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		88.383	14
Selskabsskat.....		0	1.390
Anden gæld.....		6.907.554	4.543
Kortfristede gældsforpligtelser.....		19.698.894	10.533
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		22.114.160	12.571
PASSIVER.....		33.605.047	24.097
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter	10		
Koncernregnskab	11		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført overskud	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022.....	500.000	5.999.907	5.000.000	11.499.907
Forslag til resultatdisponering.....		-47.190	5.000.000	4.952.810
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-5.000.000	-5.000.000
Egenkapital 30. september 2023.....	500.000	5.952.717	5.000.000	11.452.717

PENGESTRØMSOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	2022/23	2021/22
	kr.	tkr.
Årets resultat.....	4.952.810	3.646
Skat af årets resultat tilbageført.....	1.409.185	1.044
Betalt selskabsskat.....	-2.406.947	-962
Ændring i varebeholdninger.....	-734.810	2.257
Ændring i tilgodehavender (ekskl. skat).....	-8.161.147	5.696
Ændring i kortfristet gæld (ekskl. skat, skyldige afdrag og kassekredit)...	9.389.152	-7.094
Andre pengestrømme vedrørende driftsaktiviteter.....	11.732	-31
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET.....	4.459.975	4.556
Køb af materielle anlægsaktiver.....	-638.223	0
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET.....	-638.223	0
Andre ændringer i langfristet gæld.....	8.090	21
Ændring i driftskredit.....	1.166.448	-534
Betalt udbytte i regnskabsåret.....	-5.000.000	-4.000
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET.....	-3.825.462	-4.513
ÆNDRING I LIKVIDER.....	-3.710	43
Likvider 1. oktober.....	74.433	31
LIKVIDER 30. SEPTEMBER.....	70.723	74
Gæld til pengeinstitut		
Likvider.....	70.723	74
LIKVIDER.....	70.723	74

NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 tkr.	Note
Personaleudgifter			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	25	20	
Løn og gager.....	13.231.592	10.161	
Pensioner.....	877.337	677	
Andre omkostninger til social sikring.....	595.443	534	
	14.704.372	11.372	
Finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	404.873	356	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	317.002	0	
	721.875	356	
Finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	54.228	38	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	171.910	203	
	226.138	241	
Skat af ordinært resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	1.386.595	1.017	
Regulering af udskudt skat.....	22.590	27	
	1.409.185	1.044	
Materielle anlægsaktiver			5
		Driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. oktober 2022.....		1.053.741	
Tilgang.....		638.223	
Afgang.....		-1.053.741	
Kostpris 30. september 2023.....		638.223	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022.....		1.053.741	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-1.053.741	
Af- og nedskrivninger 30. september 2023.....		0	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023.....		638.223	
	2023 kr.	2022 tkr.	
Andre hensættelser			6
0-1 år.....	38.170	26	

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					7
	30/9 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2022 gæld i alt	
Selskabsskat.....	1.386.595	0	0	1.016.764	
Feriepengeindefrysning.....	1.028.671	0	1.028.671	1.020.581	
	2.415.266	0	1.028.671	2.037.345	
 Eventualposter mv.					 8
Selskabet har indgået huslejeaftaler med en opsigelsesperiode på 24 måneder. Den samlede lejeforpligtelse udgør 3.685 tkr.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kilde-skatte såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Uggerhøj Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 9
Selskabets pengeinstitut har stillet betalingsgaranti på 500 tkr. over for Citroën Danmark A/S.					
Til sikkerhed for selskabets forpligtelse overfor Jyske Finans A/S er der udstedt skadesløsbrev på op til 15.000 tkr. med virksomhedspant i motorkøretøjer. Den bogførte værdi af lagerbeholdning udgør 7.945 tkr. Heraf udgør motorkøretøjer med ejendomsforbehold 7.945 tkr.					
 Nærtstående parter					 10
Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:					
Bestemmende indflydelse					
Uggerhøj Holding ApS, Søndergade 244, 9900 Frederikshavn, der er hovedaktionær.					
Sten Uggerhøj, Bakkevej 2, 9900 Frederikshavn, der er hovedanpartshaver i Uggerhøj Holding ApS.					
Transaktioner med nærtstående parter					
Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmessige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmessige vilkår.					
 Koncernregnskab					 11
Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet Uggerhøj Holding ApS, Søndergade 244, 9900 Frederikshavn, CVR-nr. 24 20 53 98.					
